
 

Dokumentas2 

  Informacija apie asmens duomenų tvarkymą skelbiama adresu https://finmin.lrv.lt/lt/asmens-duomenu-apsauga 

Biudžetinė įstaiga Tel.   (8 5) 239 0000 El. p. finmin@finmin.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių 

Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius Faks. (8 5) 279 1481 https://finmin.lt asmenų registre, kodas 288601650 
 

 

      

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA 

 

 

 

 

Žemės ūkio ministerijai 

2022-12-19 Nr. ((2.120Mr-03)-5K-2219015)-

6K-2207555 

Į 2022-12-01 Nr. 21D-1090  

 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2022 M. GEGUŽĖS 12 D. ĮSAKYMO NR. 328 „DĖL 

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ MELIORACIJOS INŽINERINIŲ 

STATINIŲ REKONSTRAVIMO DARBŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

Finansų ministerija susipažino su Žemės ūkio ministerijos pateiktu derinti Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro įsakymo „Dėl žemės ūkio ministro 2022 m. gegužės 12 d. įsakymo 

Nr. 328 „Dėl Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos inžinerinių statinių 

rekonstravimo darbų projektų finansavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektu ir pagal savo 

kompetenciją teikia pastebėjimus.  

Siūlome Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos inžinerinių statinių 

rekonstravimo darbų projektų finansavimo taisyklių (toliau – Taisyklės) projekte išbraukti 20.5 

papunktį, kadangi, mūsų nuomone, melioracijos projektų vykdymo priežiūros išlaidos negali būti 

apmokamos iš rekonstravimo darbams suplanuotų asignavimų.  

Be to, siūlytume Taisyklių VI skyriuje suvienodinti melioracijos rekonstravimo darbų 

sąvokas, Taisyklėse atsisakyti sąvokos „investicijų projektas“, o naudoti suvienodintą sąvoką 

„melioracijos rekonstravimo darbų projektas“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 
Jolanta Pilibaitienė, tel. (8 5) 2199 340, el. p. jolanta.pilibaitiene@finmin.lt 


